Página 1 de 3 do Comunicado/SAIF Nº 012/2024 – Nota Fiscal Mineira

COMUNICADO SAIF Nº 012, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2024

(Diário Eletrônico de 22/11/2024)

Programa Nota Fiscal Mineira

Homologação de resultado dos sorteios ocorridos no dia 18 de novembro de 2024

O SUPERINTENDENTE DE ARRECADAÇÃO E INFORMAÇÕES FISCAIS, no uso de suas atribuições e

tendo em vista o disposto no artigo 11º da Lei 24.756 de 27 de maio de 2024, COMUNICA:

Homologação dos resultados do sorteio nº 12 do Programa Nota Fiscal Mineira ocorrido no dia

18 de novembro de 2024, no auditório da Secretaria de Estado de Fazenda de Minas Gerais, com

os parâmetros abaixo descritos.

Informação geral: válido para todos os sorteios

Data do Sorteio - 18/11/2024

Compras válidas - 05/08/2024 à 31/10/2024

Data da extração da loteria federal - 16/11/2024

Nº da extração da loteria federal - 5919

• 1º prêmio:  26609

• 2º prêmio:  92517

• 3º prêmio:  09012

• 4º prêmio:  50795

• 5º prêmio:  29199

Data de geração dos bilhetes - 13/11/2024

Data da publicação Diário Oficial:  22/11/2024

Informações para cada tipo/característica de sorteio:

Sorteio nº 53 - Regional

Número de Bilhetes: 4.809.338

Premiação para Participantes: 150 x R$ 200,00

Premiação para Entidades Sociais: sem prêmio

Sorteio nº 54 – Regional

Número de Bilhetes: 4.809.338

Premiação para Participantes: 91 x R$ 500,00

Premiação para Entidades Sociais: 273 x R$ 200,00

Página 2 de 3 do Comunicado/SAIF Nº 012/2024 – Nota Fiscal Mineira

Sorteio nº 55 – Regional

Número de Bilhetes: 4.809.338

Premiação para Participantes: 13 x R$ 2.000,00

Premiação para Entidades Sociais: 39 x R$ 750,00

Sorteio nº 13 – Estadual

Número de Bilhetes: 4.815.960

Premiação para Participantes: 5 x R$ 10.000,00

Premiação para Entidades Sociais: 15 x R$ 3.500,00

Sorteio nº 12 - Municipal

Número de Bilhetes: 3.564.177

Premiação para Participantes: 763 x R$ 400,00

Premiação para Entidades Sociais: sem prêmio

Códigos Hash MD5 dos resultados:

Sorteio Nº 53 - Regional

Código hash MD5 do arquivo de resultado do sorteio:1caef32496d970c2ec7fea0adb02befd

Código hash MD5 do arquivo público de bilhetes: 0740031691dee325b846290e8fd4975c

Sorteio Nº 54 - Regional

Código hash MD5 do arquivo de resultado do sorteio: 84b93b202a5c73db090029e1ce50c0fc

Código hash MD5 do arquivo público de bilhetes: 0740031691dee325b846290e8fd4975c

Sorteio Nº 55 - Regional

Código hash MD5 do arquivo de resultado do sorteio:  3bd5ffb42a5ead7b0f6d87127a91da0d

Código hash MD5 do arquivo público de bilhetes: 0740031691dee325b846290e8fd4975c

Sorteio Nº 13 - Estadual

Código hash MD5 do arquivo de resultado do sorteio: b2e426863cb8fcf971b6a0a5c43034a4

Código hash MD5 do arquivo público de bilhetes: 7b6eb0bf119de870066eff74ec086d30

Página 3 de 3 do Comunicado/SAIF Nº 012/2024 – Nota Fiscal Mineira

Sorteio Nº 12 - Municipal

Código hash MD5 do arquivo de resultado do sorteio: b1cba523453105c29c519a306589f2fe

Código hash MD5 do arquivo público de bilhetes: 5ab958bd83dcc562222d951db4cd8d20

Final da linha de informações da homologação.

Secretaria de Estado de Fazenda, aos 21 de novembro de 2024; 236º da Inconfidência Mineira

e 203º da Independência do Brasil.

Leônidas Marcos Torres Marques

Superintendente

Superintendência de Arrecadação e Informações Fiscais

		2024-11-22T10:34:07-0300
	LEONIDAS MARCOS TORRES MARQUES:73087270687